
 
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

(ДЕПЭКОНОМИКИ ЮГРЫ) 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
О признании или об отказе в признании субъектов малого или среднего 

предпринимательства социальными предприятиями 

 

« 29 » мая  2020 года                                                                                       № 119 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 29 ноября 2019 года № 773 «Об утверждении Порядка 

признания субъекта малого или среднего предпринимательства социальным 

предприятием и Порядка формирования перечня субъектов малого и среднего 

предпринимательства, имеющих статус социального предприятия», 

Административным регламентом предоставления государственной услуги по 

признанию субъекта малого или среднего предпринимательства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры социальным предприятием, 

утвержденным приказом Департамента экономического развития Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 23 марта 2020 года № 125-нп, на 

основании протокола заседания комиссии по рассмотрению вопросов 

признания субъектов малого и среднего предпринимательства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры социальными предприятиями  

от 28 мая 2020 года № 10, приказываю: 

Признать социальным предприятием Общество с ограниченной 

ответственностью Медицинский центр «ЕваМед», ИНН 8602288140. 

 

Директор Департамента 

экономического развития – 

заместитель Губернатора 

автономного округа 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат 
00B6E7465A210084A4E911D1B9A4F32841 
Владелец  Милькис  Николай Александрович 
Действителен с 08.08.2019 по 08.08.2020 

Н.А.Милькис 

 


